PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DE

TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL
Av. Sérgio Henn, n o 838 — Aeroporto Velho. Telefone: 2101-5130 - Santarém/PA - Cep.: 68020-

250 E-mail: semtras@santarem.pa.gov.br

COMUNICADO nº 001/2021 – PRORROGAÇÃO DA DIVULGAÇÃO
DO RESULTADO PRELIMINAR

Edital do Processo Seletivo Simplificado  Nº 001/2021- PMS/SEMTRAS

A Secretária Municipal de Trabalho e Assistência Social - SEMTRAS, no
uso de suas atribuições legais, considerando a quantidade de inscrições
recebidas no PSS 2021-SEMTRAS, COMUNICA a Prorrogação do Prazo para
Divulgação do Resultado Preliminar e a Retificação do Cronograma de
Atividade previsto, alterando-se conforme abaixo discriminado:

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES – PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 001/2021

Divulgação da Classificação   até 29/04/2021
Recursos
Através do e-mail:
psssemtras2021@gmail.com

Somente em dois dias:
30/04/2021(sexta-feira) e
03/05/2021 (segunda-feira)

Resultado Final 05/05/2021
Entrevistas (cargo Cuidador) 06/05/2021

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital. Publique-se.

Santarém, 27 de Abril de 2021.

CELSA MARIA GOMES DE BRITO SILVA

Secretária Municipal de Trabalho e Assistência Social — SEMTRAS
Decreto no 006/2021-GAP/PMS

		2021-04-27T17:21:06-0300
	CELSA MARIA GOMES DE BRITO SILVA:41477251200